
HERBATY 

Wiele osób uważa herbatę za magiczny napój. I nie bez powodu! Filiżanka 

tego naparu jednocześnie odpręża i pobudza, a różnego rodzaju suszone 

owoce dostarczają organizmowi wielu smaków i wielu korzyści. W naszej 

ofercie znajdziecie Państwo herbaty z całego świata - w tym wiele odmian 

tradycyjnej czarnej suchej herbaty, a także szlachetne herbaty zielone i białe 

na wagę, unikalne oolongi czy różne herbaty czarne. Ponadto oferujemy 

również wersje smakowe (aromatyzowane) oraz suszone liście czerwonego 

krzewu (Rooibos), Yerba Mate i inne wyjątkowe produkty. 

Napój dla koneserów 

Herbata jest idealnym towarzyszem codziennych chwil - może rozgrzać w 

chłodny dzień, zrelaksować po ciężkim dniu pracy czy pomóc zebrać tony 

pomysłów. Niezależnie od tego, czy pijesz herbatę z przyjaciółmi, wybierasz 

się na rześki zimowy spacer, czy nawet robisz sobie przerwę między zajęciami 

– doskonale zaparzony napar to świetny pomysł w każdej sytuacji. Otulający, 

przyjemny aromat pobudza zmysły, starannie wyselekcjonowane suszone 

owoce podkreślają smak, a starannie dobrane liście gwarantują najlepszą 

jakość. Jednak kraina herbaty wciąż jest eksplorowana. Dzięki dużej 

różnorodności możemy wybierać spośród wielu smaków i rodzajów: od 

zielonych, owocowych po okazjonalne. Różnice w smaku sprawiają, że każdy 

z nich jest wyjątkowy: Earl Grey ma gorzki posmak, zielone smaki świeże i 

naturalne, żółte lekko wytrawne, a owocowe – w zależności od rodzaju – 

słodkie lub kwaśne. Herbata Rooibos znana jest ze swojego 

pomarańczowego koloru i słodkiego miodowego smaku.  

Wpływ herbaty na zdrowie 

Herbaty są korzystne – oczyszczają organizm, wspomagają układ krążenia, 

stymulują metabolizm, a nawet zmniejszają ryzyko raka. Herbata jest bogata 

w witaminy - witaminę B2 wspomagającą trawienie, B3 odpowiadającą za 

prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego czy witaminę C 

wzmacniającą odporność - abyś był zdrowy i pełen energii. 
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